Lista auditorilor selectati pentru participarea la instruiri pentru efectuarea misiunilor de verificare a cheltuielilor in cadrul proiectelor
finantate de programele de cooperare transfrontaliera, transnationala si interregionala ale Uniunii Europene

Nr. Numele, Prenumele Denumirea entititii de audit in care activeaza auditorul,
d/o auditorului inregistrata in modul stabilit in Registrul public al entititilor de audit
1. Agafita Constantin ics »BAKER TILLY KLITOU AND PARTNERS” SRL nr. 1902016
cagafita@gmail.com MD-2001, mun. Chigindu, bd. Stefan cel Mare, nr. 65, of. 715
tel. 022233003, 060331680
2. Andoni Sofia »JUST-AUDIT” SRL nr. 1902012
justaudit@yahoo.com MD-2004, mun. Chisingustr. Bucuriei, nr. 1
tel. 069083706
3. Bureico Alla »DISCONT” SRLnr. 1904081
bureal6l@mail.ru MD-2060, mun. Chisindu, bd. Dacia, nr. 30/1, ap. 65
tel. 069121942
4, Casiadi Sergiu »MSC-AUDIT” SRLnr. 2011113
kapital-market@mail.ru MD-2023, mun. Chisindu str. 1zmail, nr. 112/1
tel. 069181630
»RCR - AUDIT PLUS” SRLnr. 2011115
MD-2012, mun. Chisinau str. Miron Costin , nr. 25
tel. 069152237
5. Chiriac Rodica »MANAGER AUDIT” SRLnr. 1903034
riska007 @yahoo.com MD-2005, mun. Chisinau
str. Petru Rares, nr. 55
tel. 079989765
6. Ciobanu Tatiana »~FLAGMAN -D” SRLnr. 1903044
t.ciobanu@fmd.md MD - 2012, mun. Chisindu Mitropolit VVarlaam, 65, of. 232
tel. 022220011, 069955822
7. Clasevici Catalina »PRIMAUDIT COMPANY” SRLnr. 1902004
primaudit.company@mail.ru MD-2012, mun. Chisinau str. Sfatul Térii, nr. 27, of. 6
tel. 022 211388, 060444434
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Cojocari Vera
vera_cojocari@mail.ru

»DONES-AUDIT” SRLnr. 1904063
MD-3001, or. Soroca, str. Independentei, nr. 74
tel. 069617427

9. Coroi Lilia »AUDIT-INFOCOM?” SRLnr. 1903047
auditinfocom@mail.ru MD-3901, or. Cahul, str. Mircea cel Bitrin, nr. 27a/1
tel. 029932852, 079932852
10. | Craciun Maria »DEUKALION” SRLnr. 1902013
deukalion@mail.ru MD-2004, mun. Chisinau, bd. Stefan cel Mare, nr. 180, of. 1316
tel. 079006135, 079006137
11. | Craciun Svetlana »DEUKALION” SRLnr. 1902013
deukalion@mail.ru MD-2004, mun. Chisinau, bd. Stefan cel Mare, nr. 180, of. 1316
tel. 079006135, 079006137
12. | Danila Victor »AUDIT -SERVICE SUD” SRL nr. 1902018
danilca67@mail.ru MD -3905, or. Cahul, str. C. Negruzzi, nr. 131, ap. 46
tel. 079405489
13. | Dulap Laurian »AUDIT-COMPLEX” SRL nr. 1905085
laurian.dulap@gmail.com MD-2044, mun. Chisinau, str. Alecu Russo, 59/4, ap. (of.) 164
tel. 079455212, 030555212
14. | Dumbrava Ruslan »AUDIT-CONCRET” SA nr. 1902023
ruslan_dumbrava@yahoo.com | MD-2012, mun. Chisindu
str. Mitropolit Gavriil Banulescu-Bodoni, nr. 45
tel. 022227420, 022212090, 022229965, 069123314
,MOORE STEPHENS KSC” SRL 1902001
MD- 2012, mun. Chisinau, str. Vlaicu Pircalab, nr. 63
tel. 022022555
15. | Elisei Adriana »BCI-AUDIT” SRL nr. 1904070
andreea89@mail.ru MD-2012, mun. Chisinau, str. Mihai Eminescu, nr. 27, ap. 1
tel. 022234785
16. | Furculita Victoria »AUDIT-CONCRET” SAnr. 1902023

victorial584@yahoo.com

MD-2012, mun. Chisinau, str. Mitropolit Gavriil Banulescu-Bodoni, nr. 45
tel. 022227420, 022212090, 022229965, 069123314
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17. | labanji Stefan »DIVERS AUDIT” SRL nr. 1902007
iabanji.stefan@mail.ru MD-2044, mun. Chisinau bd. Mircea cel Batrin, nr. 1 tel. 069911729
diversaudit@gmail.com ,PRIM MAIN AUDIT” SRLnr. 2303129

MD-2044, mun. Chisinau str. Columna nr. 118
tel. 069911729

18. | Jecova Nadejda »BCI-AUDIT” SRL nr. 1904070

nadejda.jecova@gmail.com MD-2012, mun. Chisindu, str. Mihai Eminescu, nr.27, ap. 1
tel. 022234785

19. | Lapitkaia Liudmila »EUROPRO-AUDIT” SRL nr. 0902014
auditeup@mail.ru MD-2075, mun. Chisinau, str. Igor Vieru, nr. 1, of. 123
liudmilal925@yandex.com tel. 069475964, 069951895

20. | Lungu Marianna »FIRST AUDIT INTERNATIONAL” SRL nr.1902011
marianna.lungu@fai.md MD- 2068, mun. Chisinau, bd. Moscova, nr. 15/7, of. 202

tel. 022605872, 079405654

21. | Macarenco Maria »AUDIT -INFOCOM” SRLnNr.1903047

mariamacarenco@mail.ru MD - 3901, or. Cahul
str. Mircea cel Batrin, nr. 27a/1
tel. 029932852, 079932852

22. | Mantaluta Aliona H»INVEST AUDIT” SRL nr. 1903036

mantaluta.aliona@gmail.com | MD - 2071, mun. Chisinau, str. Codrilor nr. 8/5, ap.74
tel. 069235468

23. | Mihalachi Angela »UNSERY -AUDIT” SRLnr. 1903035

amihalachi@mail.ru MD -3601, mun. Unghenistr. Nationald, nr. 33/1
tel. 023620617, 023620616, 079515499

24. | Miron Galina »CONSULTING -MODERN” SRL nr.1902008
auditmodern@mail.ru MD -2003, mun. Chisindu, or. Durlesti, str. Petru Rares, nr. 17A
miron.galina@mail.ru tel. 022584316, 069169127, 060889333

25. | Panainte Elena »CROWE AUDIT FPA” SRL nr. 1902002

elena.panainte@crowe.md

MD-2012, mun. Chisinau, str. Mihai Eminescu, nr. 70
tel. 060500565
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26. | Paginschi Cristina »FIRST AUDIT INTERNATIONAL” SRLnr.1902011
cristina.pasinschi@fai.md MD- 2068, mun. Chisinau, bd. Moscova, nr. 15/7, of. 202
tel. 022605872, 079405654
27. | Patrascu Liliana ,MOLDAUDITING”SRL nr. 1903040
Ipatrascu@moldauditing.md MD-2009, mun. Chisinau, str. Alexei Mateevici, nr. 84/1
tel. 022232550, 079104846
28. | Placinta Irina »AC-AUDIT” SRLnr. 1904071
acaudit.placinta@mail.ru MD-2004, mun. Chisinau, bd. Stefan cel Mare, nr. 200, of. 236
tel. 022755422
»AUDIT-REAL” SRL nr. 1904080
MD-2004, mun. Chisinau, bd. Stefan cel Mare, nr. 200, of. 236
tel. 022755422
29. | Plugaru Daniela »MOLDAUDITING”SRL nr. 1903040
dplugaru@moldauditing.md MD-2009, mun. Chisinau, str. Alexei Mateevici, nr. 84/1
tel. 022232550, 079104846
30. | Polomosnih Alexandr iCS,,BAKER TILLY KLITOU AND PARTNERS” SRLnr. 1902016
apolomosnih@gmail.com MD -2001, mun. Chisindu, bd. Stefan cel Mare, nr. 65, of. 715
apolomosnih@deloittece.com | tel. 022233003, 060331680
31. | Schendrea Nina »MANAGER AUDIT” SRLnr. 1903034
nina_schendrea@yahoo.fr MD -2005, mun. Chiginaustr. Petru Rares, nr. 55
tel. 079989765
»ATA CONSULT” SRL nr. 1903050
MD-2044, mun. Chisinau, str. Petru Zadnipru, nr. 2/1, ap. 35
tel. 022211819, 069891891
32. | Soimu Corneliu »FIRST AUDIT INTERNATIONAL” SRL nr.1902011
soimucornel@gmail.com MD- 2068, mun. Chisinau, bd. Moscova, nr. 15/7, of. 202
tel. 022605872, 079405654
33. | Soimu Sergiu »FIRST AUDIT INTERNATIONAL” SRL nr.1902011

sergiu.soimu@fai.md

MD- 2068, mun. Chisindu, bd. Moscova, nr. 15/7, of. 202
tel. 022605872, 079405654
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34. | Timofeenco Aliona »ALTIMEEA” SRL nr.1902019
a.timofeenco@yahoo.com MD-2004, mun. Chisinau
str. 31 August 1989, nr. 98, of. 504
tel. 022835375, 079140175,078355855
35. | Timofeenco Tatiana »ALTIMEEA” SRL nr.1902019
tatiana_timofeenco@mail.ru MD-2004, mun. Chisindu
str. 31 August 1989, nr. 98, of. 504
tel. 022835375, 079140175, 078355855
36. | Tugulschi Iuliana »AUDIT CONCRET” SA nr.1902023
iuliana3989@gmail.com MD-2012, mun. Chisinau, str. Mitropolit Gavriil Banulescu-Bodoni, nr. 45
tel. 022227420
tel. 022212090, 02222996, 069123314
37. | Turcan Oleg »LEUAUDITFIN” SRLNr.1903053
oltur76@mail.ru MD-3100, mun. Balti, str. Alexandru cel Bun, nr. 6 ap. 2
tel. 069124466, 023176644
38. | Vasilic Liudmila ,, AUDIT -INFOCOM?” SRL nr.1903047
liudmilavasilic@mail.ru MD - 3901, or. Cahul, str. Mircea cel Batrin, nr. 27a/1
tel. 029932852, 079932852
39. | Volosciuc Natalia iCS ,,BAKER TILLY KLITOU AND PARTNERS” SRL nr. 1902016
n.volosciuc@bakertilly.md MD-2001, mun. Chisindu, bd. Stefan cel Mare, nr. 65, of. 715
tel. 022233003, 060331680
40. | Zverev Veaceslav »AUDIT ARC” SRL nr. 1903052

auditarc@yandex.ru

MD-2001, mun. Chisinau, str. Lev Tolstoi, nr. 72, ap. 6
tel. 068694049, 079404961, 022545052

»TAX ADVICE” SRLnr. 1904065

MD-2068, mun. Chisinau, bd. Moscova, nr. 15/7, of. 301
tel. 022837835, 079400857
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